
(грн)

Усього

3

54 197 800,00

54 197 800,00

1 363 100,00

1 363 100,00

992 340,00

992 340,00

230 816,00

230 816,00

56 784 056,00

56 784 056,00

0,00

(грн.)

Код типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого бюджету

Усього

2 4

9760 50 000,00

50 000,00

9800 650 000,00

650 000,00

9800 100 000,00

100 000,00

800 000,00

700 000,00

100 000,00

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації
доходу бюджету /

Код бюджету

Додаток 5

до рішення п'ятдесят восьмої
позачергової сесії
Березанської міської радиБерезанської міської ради
восьмого скликання
05.04.2023 № 78

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік
1051400000

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

9900000000 Державний бюджет України

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання
закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

1010000000 Обласний бюджет Київської області

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів
освітньої субвенції

1010000000 Обласний бюджет Київської області

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1010000000 Обласний бюджет Київської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
Х загальний фонд
Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної
класифікації видатків

та кредитування
місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719760 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію проектів співробітництва між

територіальними громадами
1050100000 Бюджет Калитянської селищної територіальної громади

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм
соціально-економічного розвитку регіонів

9900000000 Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм

соціально-економічного розвитку регіонів

Х спеціальний фонд

Сергій ГУРА

9900000000 Державний бюджет України

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
Х загальний фонд

Секретар міської ради


